РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ 
на 2016 рік
Кіровоградської ОДПІ ГУ ДФС у Кіровоградській області    код за ЄДРПОУ  39484073
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	35.30.1 Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води
(09320000-9 – Централізоване опалення )
	2271
	650900,00 грн
(Шістсот п"ятдесят тисяч дев"ятсот грн. 00 коп) 
у т.ч. ПДВ –108483,33грн
	Переговорна процедура закупівлі
	Лютий 2016
	ч.2 п.2. ст.39 ЗУ «Про здійснення державних закупівель» від 10.04.2014 №1197-VII  -  відсутность конкуренції (у тому числі з технічних причин).

	35.11.1  Енергія електрична
(09310000-5 Електрична енергія)

	2273
	826901,00 грн
(Вісімсот двадцять шість тисяч дев"ятсот одна грн. 00 коп)

 у т.ч.  ПДВ –137816,83грн
	Переговорна процедура закупівлі
	Лютий 2016
	ч.2 п.2. ст.39 ЗУ «Про здійснення державних закупівель» від 10.04.2014 №1197-VII   відсутность конкуренції (у тому числі з технічних причин). 


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 26.02.2016_ N 1_.

	Голова комітету з конкурсних торгів- заступник начальника Кіровоградської ОДПІ
	___________________
(підпис)
	К.О.Ткаченко
(ініціали та прізвище)

	Секретар комітету з конкурсних торгів-начальник відділу
інфраструктури Кіровоградської ОДПІ
	___________________
(підпис)
	В.Б.Черевченко
(ініціали та прізвище)


М.П.
